quod dictus Willelmus filius Cristiane predicte postea urgente maxima necessitate

predictam terram suam seu tenementum cum omnibus suis pertinenciis de se et

heredibus suis dilecto consanguineo suo Alexandro Symple prenominato et

heredibus suis dedit concessit ac hereditarie in perpetuum tradidit pro quadam
summa pecunie quam dictus Alexander eidem Willelmo filio Cristiane in sua

magna necessitate dedit et integraliter persolvit De qua terra seu tenemento cum

pertinenciis predictus Alexander per superiorem qui dominium de Blantrodokis

pro tune habebat in forma qua decet saysinam hereditarie optinuit, ac in

corporalem possessionem eiusdem iuste deductus in dicta terra seu tenemento cum

pertinenciis per annos non paucos in pacifica possessione extitit vestitus et

saysitus de eadem
;

Dicunt etiam quod dictus Robertus Symple est filius et

heres dicti Alexandri patris sui et legitime etatis Ista dicunt predicti iurati

concordati in omnibus in virtute sacramenti sui prestiti ; Nos igitur Deum pro
oculis habentes ac volentes iusticiam facere cuilibet predicto Roberto filio et heredi

Alexandri Symple prefati plenum statum sibi de iure debitum de dicta terra seu

tenemento cum omnibus et singulis suis pertinenciis in Dei nomine concessimus ac

sibi hereditarie saysinam manibus nostris propriis per commune assensum fratrum

nostrorum tradidimus apud Haukyrstoun die Lune in festo Sancti Dunstani

archiepiscopo anno supradicto Hiis testibus Willielmo Sleeth de Templo
Laurencio filio Petri Willielmo Tod lohanne filio Roger Laurencio armigero et

aliis pluribus ; Nichillominus precipiendo mandavimus per literas nostras patentes
Ade dicto Morcell seriando nostro de Blantrodokis quod ipse dictum Robertum

Symple super territorium dicte terre seu tenementi in corporalem possessionem
eiusdem cum pertinenciis inponeret cuiuslibet iure salvo; Qui quidem Adam
Morcell citatis fidedignis precepto nostro mediante eidem Roberto Symple de
dicta terra seu tenemento cum omnibus suis pertinenciis super territorio eiusdem

Saysinam hereditarie tradidit corporalem die Martis in Crastino dicti festi sancti

Dunstani anno prescripto in presencia bonorum virorum dirtam saysinam
attestancium videlicet Willielmi Slieth predicti tune temporis ballivi nostri de
Blantrodokis Laurencii filii Petri Ade de Hermistoun Thome de Megeth Alani de

Yorkystoun Ade de Wedale forestar nostri tune temporis de Blantrodocis

lohannis de Catkoyn lohannis Tod, Alani de Wedale Willielmi filii Mariote
Ricardi de Yorkystoun, Willielmi Tod, Willielmi Broun, lohannis de Camera,
Alani filii Symonis de Herioth Thome filii Hugonis de Middiltoun Robert!